S/N

OSMANIYE KORKUT ATA UNIVERSITESI

Saghik Bilimleri Fakiiltesi

20252026 EgitimOgretim Yih Giiz Yariyih Cocuk Gelisimi Program (NO) 1. Sinif Ara Sinavi Takvimi

Tarih ve Giin

12.11.2025

11.11.2025

14.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

10.11.2025

14.11.2025

10.11.2025

Saat

13:00
14:00

11:00
12:00

13:00
14:00

13:00
14:00

10:00
11:00

13:00
14:00

15:00
16:00

10:00
11:00

Ders Kodu ve Ders Adi

ATA101 Atatiirk ilkeleri
ve Inkilap Tarihi

TDL101 Tiirk Dili I

DOY101 Dijital
Okuryazarlik

CGE101 Cocuk Gelisimi
ve Egitimine Giris

CGE 103 Psikoloji

CGE 105 Iletisim
Becerileri ve Cocukla
fletisim

YDi101 Yabanci Dil I

CGE107 Cocuk, Bilim ve
Teknoloji

Simav
Salonu

D27Z21

D2721

D27Z21

D2702

D2702

D2702

D27Z21

D2702

Ders Ogretim Eleman1

Dog. Dr. Aysel ERDOGAN

Ogr. Gor. Ahmet SARPKAYA

Ogr. Gor. Ferhat Fatih
Ozgiir

Dr. Ogr. Uyesi Nursel YILMAZ

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah CANDEMIR

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah
CANDEMIR

Ogr. Gor. Fatma AKCA

Dr. Ogr. Uyesi Nursel
YILMAZ

1. Gozetmen

Dog¢. Dr. Muhammet BAS

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah CANDEMIR

Dog¢. Dr. Muhammet BAS

Dr. Ogr. Uyesi Nursel YILMAZ

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah CANDEMIR

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah
CANDEMIR

Dog¢. Dr. Muhammet BAS
Dr. Ogr. Uyesi Nursel YILMAZ

OGRENCILERIMIZE BASARILAR DILERIZ... COCUK GELi$iMi BOLUM BASKANLIGI
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Tarih ve Giin

10.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

OSMANIYE KORKUT ATA UNIVERSITESI
Saghk Bilimleri Fakiiltesi

20242025 EgitimOgretim Y1l Giiz Yariyih Cocuk Gelisimi Programi (NO) 2. Sinif Ara Sinavi Takvimi

Saat Ders Kodu ve Ders Ad1

11:00

12:00 CGE203 Bilissel Geligim

13:00 CGE205 Fiziksel Biiyiime ve
14:00 Motor Gelisimi

10:00 CGE207 Beyin Gelisimi ve

11:00 Norolojik Gelisim
14:00 e
15:00 CGE215 Mesleki Ingilizce I
13:00 . . -
14:00 CGEZ201 Gelisim Psikolojisi
10:00 CGE225 Ogrenme

11:00| Kuramlari ve Uygulamalari

13:00

14:00 CGE209 Sosyal ve Duygusal

Gelisim

Sinav
Salonu

D2721

D2721

D2721

D27Z21

D27Z21

D2702

D2702

Ders Ogretim Elemam 1. Gozetmen
Dr. Ogr. Uyesi Nursel YILMAZ Dr. Ogr. Uyesi Nursel YILMAZ
Dr. Ogr. Uyesi Servet 0ZORUG Dr. Ogr. Uyesi Servet 0ZORUG
Ogr. Gor. Mehmet Refik BAHAR Ogr. Gor. Mehmet Refik BAHAR
Dr. Ogr. Uyesi Nursel YILMAZ Dr. Ogr. Uyesi Nursel YILMAZ

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah CANDEMIR  Dr. Ogr. Uyesi Giillsah CANDEMIR

Dog. Dr. Muhammet BAS Dog¢. Dr. Muhammet BAS

Dr. Ogr. Uyesi Imray NUR Dr. Ogr. Uyesi Imray NUR

OGRENCILERIMIZE BASARILAR DILERIZ... COCUK GELiSiMi BOLUM BASKANLIGI
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OSMANIYE KORKUT ATA UNIVERSITESI
Saglik Bilimleri Fakiiltesi

20242025 EgitimOgretim Y1l Giiz Yariyih Cocuk Gelisimi Programi (NO) 3. Sinif Ara Sinavi Takvimi

Tarih ve Giin Saat Ders Kodu ve Ders Ad1 Siav Ders Ogretim Elemam 1. Gozetmen
Salonu
1011.2025 10:00 CGE309 Gelisimsel D2721 Ogr. Gor. Dr. Goksel Ogr. Gor. Dr. Goksel
o 11:00 Degerlendirme ve Gézlem COSKUN COSKUN
Teknikleri
GE301 Bebeklikte ve Okul Oncesi fe
10.11.2025 1288 Dénemde Gelisimsel Destek D2z21  Dr. Ogr. Uyesi Nursel YILMAZ Dr. Ogr. Uyesi Nursel YILMAZ
) Programlari
11.11.2025 ﬂz_%% CGE303 Erken Miidahale D27Z02 ' (gr. Gor. Murat OZPOLAT Ogr. Gér. Murat OZPOLAT
14:00  CGE313 Cocuk Edebiyati ve D2702 DN D
11.11.2025 15:00 Cocuk Kitaplar1 Dog. Dr. Ali Doganer Dog. Dr. Ali Doganer
12.11.2025 1%88 CGE307 Hasta Cocuk ve Hastane ), Ogr. Gor. Murat OZPOLAT Ogr. Gor. Murat OZPOLAT
14:00 CGE305 Bilimsel Arastirma
13.11.2025 15:00 Yéntemleri D2702 Dog. Dr. Muhammet BAS Dog. Dr. Muhammet BAS
11.11.2025 15:00 CGE311 Erken Cocuklukta Fenve  D2Z02 Dr. Ogr. Uyesi Nursel YILMAZ Dr. Ogr. Uyesi Nursel YILMAZ

16:00 Matematik

OGRENCILERIMIZE BASARILAR DILERIZ... COCUK GELiSIMi BOLUM BASKANLIGI



